
 

 

 

 

 
 

 

Unità di Processo Affari Generali e Istituzionali 

Decreto n. 228 

Protocollo 32366 

       Anno 2017 

IL RETTORE 

 

-   Visto l’art. 17 del vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

- Visto il vigente Regolamento per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità 

dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

- Visto il D.R. n. 169  prot. n. 20592 del 17 febbraio 2015 con cui sono stati nominati un 

membro interno ed uno esterno  designati dal Senato Accademico, tutt’oggi in carica; 

 

-  Visto il D.R. n. 162 prot. n. 21643 del 13 febbraio 2017 con cui sono stati nominati il 

Coordinatore del Nucleo di Valutazione, un membro esterno designato dal Senato 

Accademico oltre a due membri esterni di designazione del Consiglio di 

Amministrazione;  

 

- Vista la delibera del 24 febbraio 2017 del Consiglio di Amministrazione in cui è stato 

nominato il membro interno del Nucleo di Valutazione; 

 

- Vista la disponibilità manifestata dal Prof. Simone Guercini ad essere nominato 

membro interno del Nucleo di Valutazione e le competenze dello stesso, 

 

 

DECRETA 

 

  

È nominato il Prof. Simone Guercini quale membro interno del Nucleo di Valutazione 

dell’Università degli Studi di Firenze per la durata di 4 anni.   

 

 

Firenze, 2 marzo 2017 

         IL RETTORE 

      f.to Prof. Luigi Dei 


